Решение Совета городского округа город Стерлитамак

Республики Башкортостан от 13 октября 2009 года № 2-2/29з
О внесении изменений в решение Совета № 9/15 з
от 03.10.2006 года «Об утверждении положения
о порядке предоставления  жилых помещений
муниципального специализированного  жилищного  фонда
городского округа город   Стерлитамак   Республики  Башкортостан»
(в редакции решений № 20/17з от   21.11.2006 года,

№ 17/23з от 05.06.2007 года, № 2-13/9з от 09.09.2008 года)

В соответствии со статьей 14 Жилищного кодекса Российской Федерации Совет городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан
РЕШИЛ:

1. Внести изменения в «Положение о порядке предоставления жилых помещений муниципального специализированного жилищного фонда городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан»: подпункт «д» пункта 2.1.  читать в следующей редакции:

«д) работникам учреждений культуры (преподавателям музыкальных и художественных школ, художникам по свету, звукооператорам, звукорежиссерам, художникам - декораторам, художественным руководителям, главным режиссерам, руководителям коллективов художественной самодеятельности)».
2. Опубликовать данное решение в газете «Стерлитамакский рабочий».
3. Выполнение данного решения возложить на заместителя главы администрации А.Г. Чернова (по согласованию).
Председатель Совета

городского округа

город Стерлитамак

Республики Башкортостан
Н.И.Никифоров